
Baancompetitie 4 - Haarlem 5-12-2016

masters M3

Baancompetitie M3  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jankees Ruizeveld Heemstede 15,124 15,1

2 Rem Bakker Heemskerk 1467 14

3 Huub Schotman Heemstede 1335 13

4 Erwin Henskes Haarlem 1240 12

5 Lucas Brühl Amsterdam 1170 11

6 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep 1012 10

7 Paul van Nobelen Noordwijkerhout 92 9

8 Martijn van Diemen Aalsmeer 85 8

9 Michel Hulshof Sassenheim 720 7

10 Bas de Zwart Warmond 6194 6

11 André de Bruin Aarlanderveen 5118 5

12 Sjors van der Klauw Hillegom 480 4

13 Gerard Kool Heemskerk 344 3

14 Leon Diemen Noordwijkerhout 269 2

15 Pim Koeckhoven Noordwijkerhout 111 1

16 Nico Zwart Zaandam252

17 Theo van der Meer Noordwijk90

18 Bart Taag Haarlem131

19 Frank Christiaans Heemstede56

20 Sjaak Molenaar Santpoort-n64

21 Erik Negenman Haarlem129

22 Martin Knegt Haarlem15

23 Marco ten Have Zaandijk219

24 Hans van Klaveren Noordwijk52

25 Paul Graas Wormerveer91

26 Martien Salman Noordwijk42

27 Jacques 't Hoen Nieuw Vennep31

28 Frans Koeman Noordwijk88

29 Jan van der Pol Lisse203

30 Daan van der Sar Leimuiden97

31 Henk van der Zwaan Leimuiden152

32 Evert van Rijt Haarlem77

33 Duco Luijt Beverwijk17

34 Johan Schut Alphen aan Den Rijn19

35 Lukas Snoek Aalsmeer147

36 Jurriaan Smit Oegstgeest34

37 Hans de Koning Voorhout151

38 Milan Kracht Haarlem92

5-12-2016 22:33:47 1 van 135rnd 14km 00:23:07uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd  4 (5-12-2016)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Huub Schotman 56,2351 13 15,1 15,1 13

Jankees Ruizeveld 40,1242 11 14 15,1

Michel Hulshof 35203 8 10 10 7

Leon Diemen 34694 7 12 13 2

Paul van Nobelen 3125 13 9 9

Bas de Zwart 301946 11 6 7 6

Erwin Henskes 29,1407 15,1 2 12

Leonard Zonneveld 28128 10 8 10

Lucas Brühl 25709 14 11

Rick van Geest 246610 4 8 12

Wil Schermer 2115811 12 9

Rob Fiddelaar 2013912 6 14

Rem Bakker 176713 3 14

André de Bruin 1211814 3 4 5

Martijn van Diemen 11515 3 8

Marco Meeuwisse 111416 11

Sjors van der Klauw 98017 5 4

Gerard Kool 94418 1 5 3

Mark van Ruiten 95319 9

Peter Kooijman 71820 7

Henk van der Zwaan 615221 6

Nico Zwart 525222 5

Albert Wilmsen 412123 4

Johan Schut 21924 2

Frans van Rijt 29325 2

Pim Koeckhoven 11126 1

Erik Negenman 112927 1

Pieter de Jong 114528 1

5-12-2016 22:33:48 1 van 1



Baancompetitie 4 - Haarlem 5-12-2016

masters M3

Baancompetitie M3  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jankees Ruizeveld 35 024 23:07.656 35.85337.888

2 Rem Bakker 35 067 23:08.280 36.61638.667

3 Huub Schotman 35 035 23:22.445 34.00234.002

4 Erwin Henskes 35 040 23:22.470 33.82733.827

5 Lucas Brühl 35 070 23:22.522 33.85133.851

6 Leonard Zonneveld 35 012 23:22.666 34.16934.169

7 Paul van Nobelen 35 02 23:22.732 33.97633.976

8 Martijn van Diemen 35 05 23:22.952 34.34934.688

9 Michel Hulshof 35 020 23:23.055 34.30434.304

10 Bas de Zwart 35 0194 23:23.154 34.45034.450

11 André de Bruin 35 0118 23:23.204 34.27034.270

12 Sjors van der Klauw 35 080 23:23.312 34.18934.189

13 Gerard Kool 35 044 23:23.490 34.41334.413

14 Leon Diemen 35 069 23:23.520 34.62934.629

15 Pim Koeckhoven 35 011 23:23.573 34.07534.075

16 Nico Zwart 35 0252 23:23.722 34.29734.297

17 Theo van der Meer 35 090 23:23.762 34.06034.060

18 Bart Taag 35 0131 23:24.333 34.96834.968

19 Frank Christiaans 35 056 23:24.444 34.69134.691

20 Sjaak Molenaar 35 064 23:24.496 34.71434.714

21 Erik Negenman 35 0129 23:24.577 35.65735.657

22 Martin Knegt 35 015 23:24.616 35.03235.032

23 Marco ten Have 35 0219 23:25.515 36.23736.270

24 Hans van Klaveren 35 052 23:25.573 35.81635.816

25 Paul Graas 35 091 23:25.645 36.02936.029

26 Martien Salman 35 042 23:25.655 35.55335.553

27 Jacques 't Hoen 35 031 23:25.679 35.38335.383

28 Frans Koeman 35 088 23:25.814 35.79735.797

29 Jan van der Pol 35 0203 23:25.827 35.49535.495

30 Daan van der Sar 35 097 23:25.872 35.31435.314

31 Henk van der Zwaan 35 0152 23:25.897 34.20235.984

32 Evert van Rijt 35 077 23:25.955 35.23435.805

33 Duco Luijt 35 017 23:26.315 35.72135.721

34 Johan Schut 35 019 23:26.413 34.46137.214

35 Lukas Snoek 35 0147 23:26.498 34.39136.066

36 Jurriaan Smit 35 034 23:30.500 36.58939.338

37 Hans de Koning 35 0151 23:35.299 34.75843.395

38 Milan Kracht 34 092 23:26.197 35.56835.568

39 John van Lammeren 15 0202 10:30.102 35.2471:10.432

5-12-2016 22:33:51 1 van 135rnd 14km 00:23:07uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h



Baancompetitie 4 - Haarlem 5-12-2016

masters M3

Baancompetitie M3  4

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Lucas Brühl HZ-4431470 Amsterdam

Bart Taag TW-78204131 Haarlem

Lukas Snoek TW-32902147 Aalsmeer

Henk van der Zwaan ST-69015152 Leimuiden

5-12-2016 22:33:51 1 van 1


